КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2023 г.                                                                                        № 362

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение

условий и охраны труда на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ Котласского муниципального района

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 07.02.2017 № 139,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение условий

и охраны труда на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области», утвержденную постановлением администрации

Котласского муниципального района Архангельской области от 25.12.2020

№ 988, а именно:

1.1. строку «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем

финансирования – 2103,6 тыс. рублей, в том числе: за счет средства

областного бюджета – 2097,6 тыс. руб.; за счет средств местного бюджета –

6,0 тыс. рублей»;

1.2. Абзац 2 раздела «IV. Ресурсное обеспечение Программы» изложить

в следующей редакции: «Прогнозируемый объем финансирования

мероприятий Программы состоит: в общем объеме – 2103,6 тыс. рублей, в том

числе: федеральный бюджет – 0,00 тыс. рублей; областной бюджет –

2097,6 тыс. рублей; местный бюджет – 6,0 тыс. рублей.».

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Улучшение условий и охраны труда  на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области»:

1.3.1. Строку «Осуществление отдельных государственных полномочий

в сфере охраны труда» изложить в следующей редакции:

 «

»;
1.3.2. Строку «Организация и проведение смотров-конкурсов по охране

труда, поощрение победителей» изложить в следующей редакции:
«
Организация и

проведение смотров-

конкурсов по охране

труда, поощрение

победителей.

отдел

организационно-

кадровой работы

итого, в том числе: 6,0 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местный бюджет 6,0 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0

внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;
1.3.3. Строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

«

»;

1.4. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области»

изложить в следующей редакции:

«

».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата, заведующего отделом организационно-кадровой

Осуществление

отдельных

государственных

полномочий в сфере

охраны труда

отдел

организационно-

кадровой работы

итого, в том числе: 2097,6 366,1 369,4 435,3 455,2 471,6

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 2097,6 366,1 369,4 435,3 455,2 471,6

местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные

средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по  программе  Итого, в том числе: 2103,6 368,1 371,4 437,3 455,2 471,6

  федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  областной бюджет   2097,6 366,1 369,4 435,3 455,2 471,6

  местный бюджет
6,0 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0

  внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Объем финансирования

по источникам тыс.

рублей

Всего В том числе, тыс. рублей

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024г. 2025г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.Муниципальная

программа

«Улучшение

условий и охраны

труда на

территории

Котласского

муниципального

округа

Архангельской

области»

всего: 2103,6 368,1 371,4 437,3 455,2 471,6

в том числе:

Федеральный бюджет - - - -

Областной бюджет

2097,6 366,1 369,4 435,3 455,2 471,6

Местный бюджет 6,0 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0

Внебюджетные

источники

- - - - - -

работы администрации Котласского муниципального округа Архангельской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.Kotlasreg.ru).

Глава муниципального образования                          Т.В. Сергеева

Захарова К.М.,

(81837) 5-18-80